
ESTRATTO

Azienda forestale

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE n. 05/2017

OGGETTO: Approvazione Acquisto Terreni – Censiti al Catasto Comune di Oulx al Foglio 17 
Mappale 46 E 47,  adiacenti alla Sede Consortile.

Addì ventisette marzo 2017 alle ore 17,30 in Oulx, regolarmente convocata, presso la sede del 

Consorzio Forestale in via Pellousiere, si è riunita l’Assemblea consortile del Consorzio Forestale 

Alta Valle Susa in seduta di prima convocazione nelle persone dei Signori:

PRESENTI QUOTE COMUNE

Francesco Avato - Sindaco 143.99 BARDONECCHIA 
Lorenzo Colomb - Sindaco 95.11 CESANA TORINESE 
Silvano Ollivier - Sindaco 64.07 CHIOMONTE
Franco Capra - Sindaco 43,66 CLAVIERE 
Michelangelo Castellano - Sindaco 60.65 EXILLES 
Ezio Paini - Sindaco 58.17 GIAGLIONE 
Piero Franco Nurisso - Sindaco 54,38 GRAVERE
Paolo De Marchis - Sindaco 122.24 OULX  
Riccardo Joannas - Sindaco 62,79 SALBERTRAND 
Maurizio Beria d’Argentina - Sindaco 67.55 SAUZE DI CESANA 

Assente 62,52 SAUZE D’OULX
Assente 61,65 SESTRIERE 

Adele Cotterchio - Sindaco 63.61 MEANA DI SUSA 
 Assente 39,61 MONCENISIO 

Totale quote 1000
Totale quote presenti 836,22/1000
Totale Enti presenti 11/14

Assiste alla seduta il Segretario del CFAVS dr.ssa Marietta Carcione.
E’ presente il Presidente del CdA sig. Massimo Garavelli .
E’ presente il Direttore del CFAVS dr. Alberto Dotta.
Presiede il Presidente dell’Assemblea dr. Maurizio Beria d’Argentina Sindaco di Sauze di Cesana
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano in 
continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



L’ASSEMBLEA CONSORTILE

Si dà atto che escono dalla sala i Sindaci Valter Marin, Mauro Meneguzzi e Bruno Perotto. 
Presenti n. 11.

Premesso che s’intende procedere con l’acquisizione al patrimonio dell’Ente dei terreni di proprietà 
privati ubicati nel Comune di Oulx , distinti al Catasto Terreni al Foglio 17 mappali n. 46-47  per 
destinarli a magazzino legname, tettoia e area per stagionatura  di materiale legnoso; 

Rilevato che  a tal fine è stato incaricato il Dott. Dotta Alberto Direttore di questo Consorzio per la 
redazione della perizia di stima del valore dei terreni oggetto di compravendita;

Esaminata la suddetta perizia con cui sono stati determinati  i seguenti valori ; 
- Foglio 17  mappale n. 46 € 15.120,00;
- Foglio 17  mappale n. 47    € 33.645,00;

 TOTALE     € 48.765,00;

Ritenuto di provvedere in merito a quanto necessario per l’acquisto dei terreni in argomento;

Dato atto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i. e 
precisamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile dal Direttore;

Si procede quindi alla votazione per alzata di mano con il seguente esito

Favorevoli 11 su 11 presenti.
Astenuti: ==
Contrari: ==

Per cui l’Assemblea

D E L I B E R A

1. Di acquisire i terreni di proprietà privata ubicati nel Comune di Oulx e distinti al Catasto 
Terreni al Foglio 17 mappali n. 46-47  per destinarli alle finalità espresse in premessa.

2. Di approvare la perizia di stima che determina il valore di cessione dei terreni in questione 
come segue:

- Foglio 17  mappale n. 47    € 33.645,00;
- Foglio 17  mappale n. 46 € 15.120,00;

 TOTALE     € 48.765,00;

3. Di demandare alla CDA gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento.



PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/00

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE CON OGGETTO:
Approvazione Acquisto Terreni – Censiti al Catasto Comune di Oulx al Foglio 17 Mappale 46 E 47,  
adiacenti alla Sede Consortile.

Ufficio competente DIREZIONE

Il sottoscritto responsabile dell’Ufficio in oggetto, in relazione alla proposta di deliberazione sopra 
riportata esprime parere favorevole , in relazione alla regolarità tecnica e contabile

Oulx, li 20.03.2017
IL RESPONSABILE

F.to     Dott. Alberto Dotta



.
ESTRATTO

****

Approvato e sottoscritto.

In originale firmato

 IL  SEGRETARIO 
Dr.ssa  Marietta Carcione

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la 
presente deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio Telematico dell'Ente per 15 giorni 
consecutivi .

 IL SEGRETARIO
 




